北京神州泰岳软件股份有限公司 2013 年半年度报告全文

28

资产重组时

所作承诺

首次公开发

行或再融资

时所作承诺

公司或持有公

司股份 5%以上

（含 5%）的股

东及作为股东

的董事、监事、

高级管理人员

不转让或者委托他人管理其直接或者间接持有的公司本次发

行前已发行的股份，也不由公司回购其直接或者间接持有的公

司本次发行前已发行的股份。同时，在担任公司董事、监事或

高级管理人员期间，每年转让的股份不超过本人所持公司股份

总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让所持有的公司股

份。

2009

年 10

月 30

日

自公司

股票上

市之日

起三十

六个月

内

报告期内，上述

人员均遵守了

所做的承诺。

控股股东、实际

控制人王宁和

李力

1、将来不以任何方式从事，包括与他人合作直接或间接从事

与公司及其子公司相同、相似或在任何方面构成竞争的业务；

2、将尽一切可能之努力使本人其他关联企业不从事与公司及

其子公司相同、类似或在任何方面构成竞争的业务；3、不投

资控股于业务与公司及其子公司相同、类似或在任何方面构成

竞争的公司、企业或其他机构、组织；4、不向其他业务与公

司及其子公司相同、类似或在任何方面构成竞争的公司、企业

或其他机构、组织或个人提供专有技术或提供销售渠道、客户

信息等商业机密；5、如果未来本人拟从事的业务可能与公司

及其子公司构成同业竞争，本人将本着公司及其子公司优先的

原则与公司协商解决。

2009

年 10

月 30

日

无

报告期内，公司

控股股东和实

际控制人信守

承诺，没有发生

与公司同业竞

争的行为。

其他对公司

中小股东所

作承诺

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告未经审计

八、其他重大事项的说明

报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及

公司董事会判断为重大事件的事项。

   北京神州泰岳软件股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 181,365,659 47.31%   108,819,395 7,541,530 116,360,925 297,726,584 48.54%

3、其他内资持股 4,183,700 1.09%   2,510,220  2,510,220 6,693,920 1.09%

  境内自然人持股 4,183,700 1.09%   2,510,220  2,510,220 6,693,920 1.09%

5、高管股份 177,181,959 46.22%   106,309,175 7,541,530 113,850,705 291,032,664 47.44%

二、无限售条件股份 202,018,041 52.69%   121,210,825 -7,541,530 113,669,295 315,687,336 51.46%

1、人民币普通股 202,018,041 52.69%   121,210,825 -7,541,530 113,669,295 315,687,336 51.46%

三、股份总数 383,383,700 100%   230,030,220  230,030,220 613,413,920 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了公积金转增股本方案，以资本公积金向全体股东每10股转增6股，共计转增230,030,220股，总股本

变更为613,413,920股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2012年度权益分配及资本公积金转增股本方案，其中以资本公积金向全体股东每10股转增6股，共计

转增230,030,220股；公司董事、副总经理王国华任期届满，其持有的公司股票自离任之日起六个月内全部锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年5月20日，公司2012年度股东大会审议通过了《2012年度权益分配及资本公积金转增股本方案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   北京神州泰岳软件股份有限公司 2013 年半年度报告全文

30

本次实施送转股后，按最新股本613,413,920股摊薄计算，2012年度每股收益为0.70元，2013年第一季度每股收益为0.16元。